
Zarządzenie Nr 4/07 
Starosty Gostyńskiego  
z dnia 8 stycznia 2007 r. 

 
 
 

w sprawie:   organizacji wewnętrznej Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
 
 
Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/14/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
28.12.2006 r. 
 
 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu odpowiada za realizację zadań określonych w § 18 i § 25 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
 

§ 2. 
 
Liczba etatów w Biurze wynosi 4. 
 

§ 3. 
 
Strukturę Biura określa „Schemat organizacyjny Biura Promocji i Rozwoju Powiatu” 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 4. 
 
W Biurze funkcjonują następujące stanowiska pracy: 
1. Kierownik Biura – 1 etat, 
2. Inspektor ds. Promocji i Rozwoju – 2 etaty, 
3. Inspektor ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 1 etat. 
 

 
§ 5. 

 
Określam symbol literowy dla właściwego obiegu korespondencji – BPR. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Kierownikowi Biura 
Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 

§ 7. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

 


